
SIV Kladno s.r.o. – zdravotnické pomůcky SIV.cz
Hřebečská 2678, 272 01 Kladno, infolinka: 321 003 002, e-mail: info@siv.cz

eshop: www.siv.cz, IČ: 27076440, DIČ: CZ27076440, IČZ: 22993407
společnost je registrovaná u MS v Praze oddíl C, vložka 94490, ID datové schránky: amz2jet

PRODUKTOVÝ LIST
I4500, skládací elektrický invalidní
vozík

Objednací číslo: 2203683
Prodejní cena s DPH: 38 000 Kč
DPH: 12%

Popis
 Výjimečně snadno skladný elektrický vozík složitelný i jednou rukou. Selvo i4500 se výborně hodí při
cestování autem, vlakem i letadlem.
Pomocí joystiku na ovládacím panelu umístěném na loketní opěrce volíte rychlost a směr
pojezdu.Tento model nabídne velice snadnou možnost nasedání, i váha a skládání jsou velice
jednoduché. Dobíjení je řešeno běžnou 230V nabíječkou, která je součástí balení.

Parametry
technické parametry
Celková šířka [cm] 62
Celková délka [cm] 110
Celková výška [cm] 96
Šíře při složení [cm] 62
Délka při složení [cm] 78
Výška při složení [cm] 36
Šíře sedu [cm] 45
Hloubka sedu [cm] 45
Výška sedu [cm] 52
Velikost předních kol [cm] 20
Typ obutí předních kol plné
Velikost zadních kol [cm] 31
Typ obutí zadních kol foukací
Dojezd na jedno nabití [km] 20
Kapacita baterie [Ah] 13
Rychlost [km/h] 6
Výkon motoru [W] 250
Hmotnost [kg] 31
Nosnost [kg] 100



Barva rámu stříbrná
Barva potahu černá

Galerie


